
Ostatnie dwa tygodnie zapisów do XV edycji Turnieju „Z Podwórka na
Stadion o Puchar Tymbarku”

W piątek, 10 października, zakończą się zapisy do XV edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”.
W nadchodzącej edycji największy Turniej piłkarski dla dzieci w Europie zyska nową kategorię wiekową: U-8. Mecze
finałowe rozegrane zostaną na Stadionie Narodowym w Warszawie, a zwycięzcy wyjadą na mecz Reprezentacji Polski.

Jak zgłosić drużynę

Jeszcze tylko przez dwa tygodnie można zgłaszać zespoły do nowej edycji Turnieju „Z
Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”. Zapisy do XV edycji rozgrywek o Puchar
Tymbarku potrwają do 10 października. Drużyny w trzech kategoriach wiekowych: do
lat 8, 10 i 12, mogą zgłaszać nauczyciele oraz trenerzy za pośrednictwem formularza
rejestracyjnego umieszczonego na oficjalnej stronie www.zpodworkanastadion.pl.
Turniej „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” przeznaczony jest dla dzieci ze
szkół podstawowych, uczniowskich klubów sportowych oraz Akademii Młodych Orłów.
Każdy zespół może liczyć od 7 do maksymalnie 12 zawodników w kategorii U-8 oraz od
6 do 10 osób w U-10 i U-12. Za udział każdej drużyny w Turnieju trenerzy otrzymają
nagrody w postaci koszulek piłkarskich.

– Drodzy młodzi przyjaciele! Zapinamy pasy i ruszamy! Oto startuje dla Was największa
w Europie piłkarska karuzela.  XV edycja Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar
Tymbarku” wkrótce nabierze rozpędu. Eliminacje, kolejne szczeble, by w końcu spotkać
się na początku maja 2015 na Stadionie Narodowym. Zabawa, zabawą, ale rywalizacja
będzie z pewnością wielka. Pokażecie na pewno swoje talenty wzmocnione
odpowiednio ambicją i pasją. Pamiętajcie, bez tego nie będzie ani dobrego futbolu, ani
satysfakcji. Liczę na Was! Do zobaczeni w Wielkim Finale na Stadionie Narodowym –
powiedział Zbigniew Boniek, Prezes Polskiego Związku Piłki Nożnej.

WIELKI FINAŁ i Nagroda Główna

Podobnie jak w poprzedniej edycji, mecze o tytuł mistrzowski zostaną rozegrane na
największym stadionie w  Polsce – Stadionie Narodowym w Warszawie. Drugiego maja
2015 roku o Puchar Tymbarku, na murawie, na której kilka godzin później zagrają
Finaliści Pucharu Polski, rywalizować będą drużyny chłopców i dziewcząt w kategoriach
U-10 oraz U-12. W grupie wiekowej U-8 finały zostaną rozegrane podczas rozgrywek
wojewódzkich w każdym z 16 województw. Zwycięskie drużyny chłopców i dziewcząt w
kategoriach U-10 i U-12 wyjadą na szlagierowy mecz Reprezentacji Polski, a zwycięzcy
kategorii U-8 otrzymają cenne nagrody rzeczowe.

NOWY HARMONOGRAM ROZGRYWEK

W startującej właśnie XV edycji zmianie ulegnie również harmonogram Turnieju.
Rozgrywki na wszystkich etapach zostaną przeprowadzone w ciągu jednego roku
szkolnego – 2014/2015. Etap gminny i powiatowy rozegrany zostanie jeszcze w 2014
roku, w miesiącach: październik – grudzień. Finały wojewódzkie odbędą się na

http://www.zpodworkanastadion.pl/


roku, w miesiącach: październik – grudzień. Finały wojewódzkie odbędą się na
przełomie marca i kwietnia 2015, a finał ogólnopolski na przełomie kwietnia i maja
przyszłego roku.

Turniej przyszłych Reprezentantów Polski

Pomysłodawcą oraz organizatorem Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar
Tymbarku” jest Polski Związek Piłki Nożnej, a sponsorem głównym od ośmiu lat firma
Tymbark. Główne cele Turnieju to popularyzacja aktywnego stylu życia wśród uczniów
szkół podstawowych, wyłanianie piłkarskich talentów oraz spełnianie dziecięcych
marzeń.

Podczas swojej 14-letniej historii Turniej był początkiem piłkarskiej przygody dla wielu
obecnych reprezentantów Polski różnych kategorii wiekowych: Marcina Kamińskiego,
Piotra Zielińskiego, Bartosza Salamona, Tomasza Kędziory, Bartosza Bereszyńskiego,
Gracjana Horoszkiewicza, Igora Łasickiego, Karola Żwira, Filipa Jagiełło, Michała
Bartkowiaka, oraz Pauliny Dudek.

Patronat honorowy nad Turniejem objęli: UEFA Grassroots, Ministerstwo Sportu i
Turystyki oraz Ministerstwo Edukacji Narodowej.

Szczegółowe informacje o Turnieju znajdują się na stronach:

www.zpodworkanastadion.pl  oraz www.pzpn.pl

 

http://www.zpodworkanastadion.pl
http://www.pzpn.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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